
Elternkontakte über:

Abel, Christiane c.abel@sks-goethe-ilsenburg.bildung-lsa.de

Brandenburger, Kathrin K.brandenburger@sks-goethe-ilsenburg.bildung-lsa.de

Breitenstein, Alf breitensteinsekgoethe@gmx.de

Breuer, Anne-Kathrin a.breuer@sks-goethe-ilsenburg.bildung-lsa.de

Fellbaum, Stephanie s.koehler@sks-goethe-ilsenburg.bildung-lsa.de

Ferhatbegovic, Faruk ferhatbegovic-sek-goethe@gmx.de

Golz, Christian c.golz@sks-goethe-ilsenburg.bildung-lsa.de

Graf, Franziska f.graf@sks-goethe-ilsenburg.bildung-lsa.de

Greife, Jennifer jennifer.greife@ib.de

Großhennig, Lucy grosshennig@sks-goethe-ilsenburg.bildung-lsa.de

Helmstedt, Sascha helmstedt.goetheschule@gmail.com

Herrmann, Jessica jessica-herrmann@gmx.net

Hofmann, Kristin hofmann.ilsenburg@web.de

Kube, Steffen st-kube@web.de

Küchler, Konstanze konstanzekuechler@web.de

Küchler, Stefan sekretariat@sek-ilsenburg.de

Kurtz, Maximilian maximilian.Kurtz@t-online.de

Kuthe, Katrin katrinkuthe@aol.com

Lehmann, Mirko leererlehmann@gmx.de

Mänz, Stephanie maenzis@gmx.de

Nehrkorn, Susanne nehrkorn-sek-goethe@gmx.de

Otto, Kristin k.otto.goetheschule@web.de

Rehse, Johannes johannes.rehse@yahoo.de

Riemenschneider, Pia pia.riemenschneider.sek@gmail.com

Römling, René roemling.schule@gmx.de

Schlase, Marie-Luise schlase.goetheschule@gmail.com

Schlase, Martin goetheschule.schlase@gmail.com

Schwiefert, Anne a.schwiefert.goetheschule@gmail.com

Schwiefert, Stephan stephan.schwiefert@ilsenburg-harz.com

Türk, Yvonne y.tuerk@sks-goethe-ilsenburg.bildung-lsa.de

Witschel, Anne-Susan Witschel-Sek-Goethe@gmx.de

Wolke, Anna-Maria wolke.sek-ilsenburg@gmx.de
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